



Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
 CONTRATO N° 20190464

Pag.: 1

CONTRATADO : L. C. MAGALHAES COM. SER. DISTR. ASS. E LOGISTICA EIRELI Processo de compra Pregão nº 2019.1206-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010300	AGUA DE COCO	750.0000 LITRO	11.070	8,302.50
026179	ADOÇANTE DE DIETETICO LIQUIDO	23.0000 UNIDADE	4.650	106.95
039118	CALDO DE GALINHA CAIXA C/12 UNIDADES. CALDO DE GALINHA, CAIXA COM 1 CARTUCHO COM 6 TABLETES CADA, APROXIMADAMENTE 114G, ROTULAGEM COMPLETA.	110.0000 CAIXA	3.360	369.60
039132	MAIONESE TRADICIONAL EMBALAGEM COM 500G	40.0000 CAIXA	6.060	242.40
			Total geral :	9,021.45